Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октября 2021 года                                                                                    № 584-п

Об утверждении документации по разработке проекта межевания территории

Па основании Заключения по публичным слушаниям по вопросу «Об утверждении документации по разработке проекта межевания территории» от 23.09.2021 г., с целью образования земельного участка, под многоквартирным жилым домом и определение его границ в составе существующей застройки, в соответствии со ст.41,45,46 Градостроительного кодекса РФ от 22.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами использования и застройки Ермаковского сельсовета, утвержденными решением Ермаковского Совета депутатов № 34в-195р от 17.07.2013 г. (в редакции от 10.10.2019 г. №46-204р), руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по разработке проекта межевания территории, расположенной по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Курнатовского, 200.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативному управлению С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                           М.А. Виговский
[bookmark: _GoBack]